
Конкретна назва предмета закупівлі
Коди та назви відповідних класифікаторів 

предмета закупівлі

Ко
д 

 з
гід

но
 з

 К
ЕК

В 
(д

ля
 б

ю
дж

ет
ни

х 
ко

ш
тів

)

Процедура закупівлі

Орієнтовний 
початок 

проведення 
процедури 
закупівлі 

Пр
им

іт
ки

3. 4. 5. 7. 8. 9.
Газ природний (метан) ДК 021:2015 - 09120000-6 - Газове паливо 4 085 000,00 з ПДВ чотири млн. вісімдесят п'ять тис. грн. 00 коп. відкриті торги

UA-P-2019-01-22-003992-b
січень UA-2019-01-22-000862-b

Газ природний ДК 021:2015 - 09120000-6 - Газове паливо 802 280,00 з ПДВ вісімсот дві тис. двісті вісімдесят грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-04-002411-a

березень UA-2019-03-04-001129-a

Газ пропан-бутан (газ скраплений) для 
Волочиського РЕМ, Деражнянського РЕМ, 
Дунаєвецького РЕМ, Ізяславського РЕМ, 
Красилівського РЕМ, Новоушицького РЕМ, 
Славутського РЕМ, Старокостянтинівського 
РЕМ, Старосинявського РЕМ, 
Старосинявського ЦЦР, Шепетівського РЕМ, 
Ярмолинецького РЕМ

ДК 021:2015 - 09120000-6 - Газове паливо 525 000,00 з ПДВ п'ятсот двадцять п'ять тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-02-19-002975-b

лютий UA-2019-02-19-000904-b

Газ пропан-бутан (газ скраплений) для 
Волочиського РЕМ, Деражнянського РЕМ, 
Дунаєвецького РЕМ, Ізяславського РЕМ, 
Красилівського РЕМ, Новоушицького РЕМ, 
Славутського РЕМ, Старокостянтинівського 
РЕМ, Старосинявського РЕМ, 
Старосинявського ЦЦР, Шепетівського РЕМ, 
Ярмолинецького РЕМ

ДК 021:2015 - 09120000-6 - Газове паливо 600 000,00 з ПДВ шістсот тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-21-001923-b

березень UA-2019-03-21-000951-b

Газ пропан-бутан (газ скраплений) для 
Волочиського РЕМ, Деражнянського РЕМ, 
Дунаєвецького РЕМ, Ізяславського РЕМ, 
Красилівського РЕМ, Новоушицького РЕМ, 
Славутського РЕМ, Старокостянтинівського 
РЕМ, Старосинявського РЕМ, 
Старосинявського ЦЦР, Шепетівського РЕМ, 
Ярмолинецького РЕМ

ДК 021:2015 - 09120000-6 - Газове паливо 600 000,00 з ПДВ шістсот тис. грн. 00 коп. переговорна процедура 
закупівлі

UA-P-2019-05-02-004100-a

травень UA-2019-05-06-000883-a

Газ пропан-бутан (газ скраплений) для 
Кам'янець-Подільського РЕМ, 
Летичівського РЕМ, Хмельницького МРЕМ, 
Хмельницького РЕМ, ДВЕМ, СМіТ 
Товариства

ДК 021:2015 - 09120000-6 - Газове паливо 550 000,00 з ПДВ п'ятсот п'ятдесят тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-02-20-004516-b

лютий UA-2019-02-20-001719-b

Газ пропан-бутан (газ скраплений) для 
Кам'янець-Подільського РЕМ, 
Летичівського РЕМ, Хмельницького МРЕМ, 
Хмельницького РЕМ, ДВЕМ, СМіТ 
Товариства

ДК 021:2015 - 09120000-6 - Газове паливо 625 000,00 з ПДВ шістсот двадцять п'ять  тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-25-001030-b

березень UA-2019-03-25-000480-b

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Чемеровецького РЕМ, 
Городоцького РЕМ, Деражнянського РЕМ, 
Дунаєвецького РЕМ, Новоушицького РЕМ 
та Ярмолинецького РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 2 504 000,00 з ПДВ два млн. п'ятсот чотири тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-02-18-006421-b

лютий UA-2019-02-18-002045-b

6.

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ (Зміни 14)
на 2019 рік

1. Найменування замовника: АТ "ХМЕЛЬНИЦЬКОБЛЕНЕРГО"
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 22767506

Розмір бюджетного призначення  за кошторисом 
або очікувана вартість предмета закупівлі



Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Чемеровецького РЕМ, 
Городоцького РЕМ, Деражнянського РЕМ, 
Дунаєвецького РЕМ, Новоушицького РЕМ 
та Ярмолинецького РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 2 504 000,00 з ПДВ два млн. п'ятсот чотири тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-07-000510-a

березень UA-2019-03-07-000237-a

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Чемеровецького РЕМ, 
Городоцького РЕМ, Деражнянського РЕМ, 
Дунаєвецького РЕМ, Новоушицького РЕМ 
та Ярмолинецького РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 2 504 000,00 з ПДВ два млн. п'ятсот чотири тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-04-05-000709-a

квітень UA-2019-04-05-000295-a

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Волочиського РЕМ, 
Ізяславського РЕМ, Красилівського РЕМ, 
Летичівського РЕМ, Меджибізького ЦЦР, 
Полонського РЕМ, Славутського РЕМ, 
Старокостянтинівського РЕМ, 
Старосинявського РЕМ, Старосинявського 
ЦЦР та Шепетівського РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 2 629 110,00 з ПДВ два млн. шістсот двадцять дев'ять тис. сто десять 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-02-18-006542-b

лютий UA-2019-02-18-002063-b

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Волочиського РЕМ, 
Ізяславського РЕМ, Красилівського РЕМ, 
Летичівського РЕМ, Меджибізького ЦЦР, 
Полонського РЕМ, Славутського РЕМ, 
Старокостянтинівського РЕМ, 
Старосинявського РЕМ, Старосинявського 
ЦЦР та Шепетівського РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 2 629 110,00 з ПДВ два млн. шістсот двадцять дев'ять тис. сто десять 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-03-07-000530-a

березень UA-2019-03-07-000330-a

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Волочиського РЕМ, 
Ізяславського РЕМ, Красилівського РЕМ, 
Летичівського РЕМ, Меджибізького ЦЦР, 
Полонського РЕМ, Славутського РЕМ, 
Старокостянтинівського РЕМ, 
Старосинявського РЕМ, Старосинявського 
ЦЦР та Шепетівського РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 2 629 110,00 з ПДВ два млн. шістсот двадцять дев'ять тис. сто десять 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-04-05-001032-a

квітень UA-2019-04-05-000430-a

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Волочиського РЕМ, 
Ізяславського РЕМ, Красилівського РЕМ, 
Летичівського РЕМ, Меджибізького ЦЦР, 
Полонського РЕМ, Славутського РЕМ, 
Старокостянтинівського РЕМ, 
Старосинявського РЕМ, Старосинявського 
ЦЦР та Шепетівського РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 2 629 110,00 з ПДВ два млн. шістсот двадцять дев'ять тис. сто десять 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-05-06-003665-a

травень UA-2019-05-06-001317-a

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Білогірського РЕМ, 
Кам'янець-Подільського МРЕМ, Кам'янець-
Подільського РЕМ, Теофіпольського РЕМ, 
Хмельницького МРЕМ, Хмельницького 
РЕМ, НЛК СП “Яблуневий сад” та ДВЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 3 999 000,00 з ПДВ три млн. дев'ятсот девяносто дев'ять тис. сто десять 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-02-20-002700-b

лютий UA-2019-02-20-001036-b



Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для служби механізації і 
транспорту

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 1 900 000,00 з ПДВ один млн. дев'ятсот  тис.  грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-02-20-004197-b

лютий UA-2019-02-20-001550-b

Бензин марки А-92, бензин марки А-95 та 
дизельне паливо для Віньковецького РЕМ

ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти 1 355 000,00 з ПДВ один млн. триста п'ятдесят п'ять тис.  грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-05-03-002367-a

травень UA-2019-05-03-000965-a

Електрична енергія ДК 021:2015 - 09310000-5 - Електрична енергія 16 164 208,00 з ПДВ шістнадцять млн. сто шістдесят чотири тис. двісті 
вісім  грн. 00 коп.

відкриті торги з публікацією 
англійською мовою 

UA-P-2019-01-03-004425-c

січень UA-2018-12-04-004094-c

Електрична енергія для власних потреб 
(гуртожиток) АТ "Хмельницькобленерго" в 
м. Хмельницький

ДК 021:2015 - 09310000-5 - Електрична енергія 178 200,00 з ПДВ сто сімдесят вісім тис. двісті грн. 00 коп. відкриті торги  
UA-P-2019-03-29-003304-b

березень UA-2019-03-29-001005-b

Електрична енергія для власних потреб 
(гуртожиток) АТ "Хмельницькобленерго" в 
м. Хмельницький

ДК 021:2015 - 09310000-5 - Електрична енергія 178 200,00 з ПДВ сто сімдесят вісім тис. двісті грн. 00 коп. переговорна процедура 
закупівлі, скорочена

UA-P-2019-04-02-001047-b

квітень UA-2019-04-03-000779-b

Металопрокат ДК 021:2015 - 14620000-3 - Сплави 9 571 537,00 з ПДВ  дев'ять млн. п'ятсот сімдесят одна тис. п'ятсот 
тридцять сім грн. 00 коп.

відкриті торги з публікацією 
англійською мовою

UA-P-2019-01-03-004419-c

лютий UA-2019-02-08-001839-b

Комплект  бензопильника ДК 021:2015 - 18130000-9 - Спеціальний робочий 
одяг

823 032,0000 з ПДВ вісімсот двадцять три тис. тридцять дві грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004423-c

березень UA-2019-03-18-000351-a

Костюм бавовняний ДК 021:2015 - 18130000-9 - Спеціальний робочий 
одяг

1 468 500,00 з ПДВ один млн. чотириста шістдесят вісім тис. п'ятсот  грн. 
00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004422-c

березень UA-2019-03-04-001369-a

Костюм зварювальника ДК 021:2015 - 18130000-9 - Спеціальний робочий 
одяг

48 480,00 з ПДВ сорок вісім тис. чотирста вісімдесят грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004411-c

березень UA-2019-03-04-001185-a

Чоботи робочі, чоботи робочі утеплені ДК 021:2015 - 18830000-6 - Захисне взуття 1 656 150,00 з ПДВ один млн. шістсот п'ятдесят шість тис. сто п'ятдесят 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004410-c

жовтень

Боти діелектричні ДК 021:2015 - 18830000-6 - Захисне взуття 55 174,00 з ПДВ п'ятдесят п'ять  тис. сто сімдесят чотири грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004406-c

березень UA-2019-03-04-001231-a 

Обладнання комп'ютерне (Інвестиційна 
програма 2019 року - п.п. IV.1.1, IV.1.2, 
IV.3.1, IV.3.2, IV.3.4 )

ДК 021:2015 - 30230000-4  - Комп’ютерне 
обладнання

4 104 744,00 з ПДВ чотири млн. сто чотири тис. сімсот сорок чотири грн. 
00 коп.

відкриті торги з публікацією 
англійською мовою 

UA-P-2019-04-17-001370-a

травень

Трансформатор струму та напруги 
(Інвестиційна програма 2019 року - п.п. 
II.2.1, II.2.2, II.2.3, II.2.4, II.2.5,  II.2.6)

ДК 021:2015 - 31170000-8 -  Трансформатори 2 556 936,00 з ПДВ два млн. п'ятсот п'ятдесят шість тис.  дев'ятсот 
тридцять шість грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004421-c

травень

Трансформатор струму 0,4кВ (Інвестиційна 
програма 2019 року - п.п. II.2.7.1, II.2.7.2, 
II.2.7.3, II.2.7.4, II.2.7.5,  II.2.7.6)

ДК 021:2015 - 31170000-8 -  Трансформатори 1 078 821,00 з ПДВ один млн. сімдесят вісім тис. вісімсот двадцять одна 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004404-c

травень

Вимикачі автоматичні ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

2 101 124,00 з ПДВ два млн. сто одна тис. сто двадцять чотири грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004412-c

березень UA-2019-03-06-000071-a

Вимикачі автоматичні ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

2 101 124,00 з ПДВ два млн. сто одна тис. сто двадцять чотири грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-04-25-001850-b

квітень

Арматура лінійна ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

1 804 005,00 з ПДВ один млн. вісімсот чотири тис. п'ять грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004408-c

лютий UA-2019-02-14-002343-b

Заземлення переносне ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

652 479,00 з ПДВ шістсот п'ятдесят дві тис. чотириста сімдесят дев'ять 
грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004417-c

березень UA-2019-03-21-000668-a

Заземлення переносне 110кВ (Інвестиційна
програма 2019 року - п.VII.2.2)

ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

51 492,00 з ПДВ п'ятдесят одна тис. чотириста дев'яносто дві  грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-03-19-004496-a

березень UA-2019-03-20-002051-a

Запобіжники, губки під запобіжник і 
контакти під запобіжники

ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

1 403 805,00 з ПДВ один млн. чотириста три тис. вісімсот п'ять  грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004428-c

січень UA-2019-01-24-002061-b

Запобіжники, губки під запобіжник і 
контакти під запобіжники

ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

1 403 805,00 з ПДВ один млн. чотириста три тис. вісімсот п'ять  грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-03-05-000775-a

березень UA-2019-03-05-000545-a

Обмежувачі перенапруг ОПН-10кВ,ОПН-
0,4кВ; розрядники  РВО-10кВ

ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

1 769 504,00 з ПДВ один млн. сімсот  шістдесят дев'ять тис. п'ятсот 
чотири грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004430-c

січень UA-2019-01-04-001265-c



Обмежувачі перенапруг ОПН-10кВ, ОПН-
35кВ, ОПН-110кВ

ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

860 832,00 з ПДВ вісімсот шістдесят тис. вісімсот тридцять дві грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004420-c

лютий UA-2019-02-07-000904-b

Обмежувачі перенапруг ОПН-10кВ, ОПН-
35кВ, ОПН-110кВ

ДК 021:2015 - 31210000-1 - Електрична апаратура 
для комутування та захисту електричних кіл

860 832,00 з ПДВ вісімсот шістдесят тис. вісімсот тридцять дві грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-03-04-002533-a

березень UA-2019-03-05-000252-a

Комплект матеріалів для влаштування 
ізольованого вводу

ДК 021:2015 - 31230000-7  - Частини 
електророзподільної чи контрольної апаратури

44 786 695,00 з ПДВ сорок чотири млн. сімсот вісімдесят шість тис. 
шістсот дев'яносто п'ять  грн. 00 коп.

відкриті торги з публікацією 
англійською мовою

UA-P-2019-01-03-004434-c

лютий UA-2019-02-05-002510-b

Муфти термоусаджувальні кабельні ДК 021:2015 - 31340000-1 - Приладдя до 
ізольованих кабелів

3 646 037,00 з ПДВ три млн. шістсот сорок шість тис. тридцять сім грн. 
00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004403-c

лютий UA-2019-02-14-002430-b

Муфти термоусаджувальні кабельні ДК 021:2015 - 31340000-1 - Приладдя до 
ізольованих кабелів

3 646 037,00 з ПДВ три млн. шістсот сорок шість тис. тридцять сім грн. 
00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-04-17-001393-a

квітень UA-2019-04-25-000894-a

Автомобіль Toyota Corola (або еквівалент) 
(Інвестиційна програма 2019 року - п.VI.1.4)

ДК 021:2015 - 34110000-1 Легкові автомобілі 1 512 468,00 з ПДВ один млн.п'ятсот дванадцять тис. чотириста 
шістдесят вісім грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-03-19-002885-a

березень UA-2019-03-20-000415-a

Автомобіль позашляховик-пікап MITSUBISHI 
L200 (або еквівалент) (Інвестиційна 
програма 2019 року - п.VI.1.3)

ДК 021:2015 - 34110000-1 Легкові автомобілі 2 693 174,40 з ПДВ два млн. шістсот дев'яносто три  тис. сто сімдесят 
чотири грн. 40 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-03-19-002346-a

березень UA-2019-03-19-002146-a

Автомобіль вантажний фургон МАЗ-4371 
(або еквівалент) (Інвестиційна програма 
2019 року - п.VI.1.5)

ДК 021:2015 - 34140000-0 - Великовантажні 
мототранспортні засоби

1 031 604,00 з ПДВ один млн. тридцять одна тис. шістсот чотири грн. 00 
коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004407-c

квітень UA-2019-04-11-002210-a

Бурильно-кранова машина БКУ-1МК на базі 
ХТЗ-150 (або еквівалент) (Інвестиційна 
програма 2019 року - п.VI.1.2)

ДК 021:2015 - 34140000-0 - Великовантажні 
мототранспортні засоби

1 968,00 з ПДВ один млн. дев'ятсот шістдесят вісім тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004424-c

березень UA-2019-03-19-002242-a

Автогідропідіймач ВІПО-32-01 на базі МАЗ 
6317 (колісна формула 6х6 – 3 ведучих 
моста) (або еквівалент) (Інвестиційна 
програма 2019 року - п. VІ.1.1)

ДК 021:2015 - 34140000-0 - Великовантажні 
мототранспортні засоби

6 045 000,00 з ПДВ шість млн. сорок п'ять тис. грн. 00 коп. відкриті торги з публікацією 
англійською мовою

UA-P-2019-03-19-002292-a

березень UA-2019-03-19-001981-a

Шини для легкових автомобілів та 
автобусів

ДК 021:2015 - 34350000-5- Шини для транспортних 
засобів великої та малої тоннажності

2 475 000,00 з ПДВ два млн. чотириста сімдесят п'ять тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004415-c

травень

Шини для вантажних автомобілів та  
сільськогосподарської техніки

ДК 021:2015 - 34350000-5- Шини для транспортних 
засобів великої та малої тоннажності

5 360 500,00 з ПДВ п'ять млн. триста шістдесят тис. п'ятсот грн. 00 коп. відкриті торги з публікацією 
англійською мовою

UA-P-2019-01-03-004401-c

травень

Лічильник електроенергії (Інвестиційна 
програма 2019 року - п.п. IІ.3.1, IІ.3.2,  
IІ.3.3.1, IІ.3.3.2)

ДК 021:2015 - 38550000-5 - Лічильники 18 694 968,00 з ПДВ вісімнадцять млн. шістсот  дев'яносто чотири  тис. 
дев'ятсот шістдесят вісім грн. 00 коп.

відкриті торги з публікацією 
англійською мовою

UA-P-2019-01-03-004429-c

Квітень UA-2019-04-12-000578-a

Ізолятори ДК 021:2015 - 44110000-4 - Конструкційні 
матеріали

4 040 028,00 з ПДВ чотири млн. сорок тис. двадцять вісім грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-05-003563-a

березень UA-2019-03-18-000343-a

Розчин бетонний ДК 021:2015 - 44110000-4 - Конструкційні 
матеріали

240 000,00 з ПДВ двісті сорок тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-11-002964-a

березень UA-2019-03-11-001409-a

Розчин бетонний ДК 021:2015 - 44110000-4 - Конструкційні 
матеріали

240 000,00 з ПДВ двісті сорок тис. грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-28-000463-b

квітень UA-2019-03-28-000218-b

Розчин бетонний ДК 021:2015 - 44110000-4 - Конструкційні 
матеріали

213 660,00 з ПДВ двісті тринадцять тис. шістсот шістдесят грн. 00 коп. переговорна процедура 
закупівлі

UA-P-2019-04-19-000499-c

квітень UA-2019-04-24-002453-b

Матеріали будівельні ДК 021:2015 - 44110000-4 - Конструкційні 
матеріали

3 907 500,00 з ПДВ три млн. дев'ятсот сім тис. пятсот грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-05-003563-a

квітень UA-2019-04-26-000254-a

Комплект  інструментів для 
електромонтера з експлуатації та ремонту 
розподільчих мереж (Інвестиційна 
програма 2019 року - п. VII.2.4)

ДК 021:2015 - 44510000-8 Знаряддя 724 684,80 з ПДВ сімсот двадцять чотири тис. шістсот вісімдесят 
чотири грн. 80 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-04-17-001425-a

квітень UA-2019-04-17-001317-a

Комплект  інструментів для рейдової 
бригади (Інвестиційна програма 2019 року - 
п. IІ.4.2)

ДК 021:2015 - 44510000-8 Знаряддя 259 200,00 з ПДВ двісті п'ятдесят дев'ять тис. двісті грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-04-17-001456-a

квітень UA-2019-04-17-001742-a



ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 Роботи з будівництва 
ПС 110/20кВ "Калюсик" (Інвестиційна 
програма 2019 року - п. І.9.1)

ДК 021:2015 - 45230000-8 - Будівництво 
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, 
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; 
вирівнювання поверхонь

51 135 312,00 з ПДВ п'ятдесят один  млн. сто тридцять п'ять тис. триста 
дванадцять грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004432-c

травень

ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013  Роботи з реконструкції 
ПС 110/10кВ "Термопласт" (Інвестиційна 
програма 2019 року - п. І.9.2)

ДК 021:2015 - 45310000-3 - Електромонтажні 
роботи

14 947 740,00 з ПДВ чотирнадцять млн. дев'ятсот сорок сім тис. сімсот 
сорок грн. 00 коп.

відкриті торги
UA-P-2019-01-03-004400-c

травень

Послуги з розробки документації із 
землеустрою

ДК 021:2015 - 71240000-2 - Архітектурні, інженерні 
та планувальні послуги

400 000,00 з ПДВ чотириста тис.  грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-03-12-003950-a

березень UA-2019-03-15-000967-a

Послуги з розробки документації із 
землеустрою

ДК 021:2015 - 71240000-2 - Архітектурні, інженерні 
та планувальні послуги

3 200 000,00 без 
ПДВ

три млн. двісті тис.  грн. 00 коп. відкриті торги
UA-P-2019-05-06-002462-a

травень

Голова тендерного комітету         Олійник В.А.
М.П.

Секретар тендерного  комітету     Стасюк Р.В.

Затверджено рішенням  тендерного комітету протокол  № ЗПЗ-14-2019    від  "02" травня  2019р.  


